[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2015                                                                                                        № 194                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 13.06.2013  № 282 «Об утверждении состава комиссии по охране прав детей и Положения о комиссии по охране прав детей при Администрации ЗАТО Сибирский»

В связи с изменением кадрового состава постоянно действующей комиссии по охране прав детей при Администрации ЗАТО Сибирский, состав которой утвержден постановлением Администрации ЗАТО Сибирский                   от 13.06.2013 № 282,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                       от 13.06.2013   № 282 «Об утверждении состава комиссии по охране прав детей и Положения о комиссии по охране прав детей при Администрации ЗАТО Сибирский» следующие изменения:

1.1.  из состава комиссии по охране прав детей при Администрации ЗАТО Сибирский, утвержденного указанным постановлением:

- исключить С.С. Головченко;

- включить главного специалиста по опеке и попечительству,  комитета по образованию и молодежной политике Администрации ЗАТО Сибирский Вендину Елену Анатольевну.

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам               (С.Ю. Болотникова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев